

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina aditivada	01/11/00	lt	1,562	45,784	71,51
Gasolina aditivada	08/11/00	lt	1,562	42,169	65,86
Gasolina aditivada	17/11/00	lt	1,562	52,350	81,77
Gasolina aditivada	22/11/00	lt	1,562	50,302	78,57
Gasolina aditivada	22/11/00	lt	1,562	35,723	55,79
Gasolina aditivada	27/11/00	lt	1,562	51,000	86,39

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	16/11/00	gl	2,50	14	35,00
Água mineral - 10 litros	16/11/00	gl	1,50	3	4,50

Fornecedor: Comauto Comercial Auto Adamantina Ltda.

CNPJ: 13.000.025/0001-06

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fita crepe	30/11/00	und	1,85	2	3,70
Anel de retentor	30/11/00	und	5,82	1	5,82
Graxa spray	30/11/00	und	6,00	1	6,00
Óleo do motor SJ	30/11/00	und	5,00	1	5,00
Filtro	30/11/00	und	8,59	1	8,59
Filtro	30/11/00	und	18,68	1	18,68
Filtro CJ	30/11/00	und	135,47	1	135,47
Líquido de freio	30/11/00	und	7,39	1	7,39
Aditivo do radiador	30/11/00	und	12,57	1	12,57
Aditivo de combustível	30/11/00	und	4,17	1	4,17
Optikleen	30/11/00	und	1,62	1	1,62
Filtro	30/11/00	und	39,33	1	39,33
Vela	30/11/00	und	6,44	4	25,76

Fornecedor: Deize Andreguetto de Oliveira-ME

CNPJ: 02.195.271/0001-75

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gás de cozinha	01/11/00	und	16,00	1	16,00

Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira-ME

CNPJ: 44.929.727/0001-23

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	08/11/00	gl	3,00	25	75,00

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME

CNPJ: 66.751.520/0001-44

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Filme 135/12 (asa 200)	20/11/00	und	5,70	1	5,70
Pilha AA	20/11/00	und	2,00	1	2,00

Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME

CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cola em bastão	23/11/00	und	1,88	10	18,80
Fita cassete	23/11/00	und	2,00	10	20,00
Cartucho HP 600 preto - original.	23/11/00	und	75,00	1	75,00
Cartucho HP 600 color - original.	23/11/00	und	78,00	1	78,00
Lápis borracha	23/11/00	und	0,82	4	3,28
Fita adesiva durex	23/11/00	und	0,53	1	0,53

Fornecedor: Man Industria Quimica

CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Impermeabilizante	27/11/00	gl	54,02	1	54,02
Copo plástico para café	27/11/00	cx	25,12	1	25,12
Papel higiênico	27/11/00	fd	43,72	1	43,72
Toalha de papel	27/11/00	fd	4,12	2	8,24

Fornecedor: Supermercado Mainiti Ltda.

CNPJ: 00.305.305/0001-01

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Pano perfex	30/11/00	und	10,85	1	10,85
Veja floral	05/09/00	fr	2,25	1	2,25

Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria

CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	und	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Disquete 3.1/2"	21/11/00	cx	6,78	1	6,78
Disquete 3.1/2"	21/11/00	cx	6,79	1	6,79
Papel ofício 9 - cx com 10 resmas	21/11/00	cx	77,35	4	309,40